第1号様式(第3条関係)

年　　月　　日
　久留米市長　あて

	申請者
	住所又は所在地

	団体名

	氏名又は代表者名

	電話番号　(　　　　　)―(　　　　　)―(　　　　　)

坂本繁二郎生家入場料減免申請書
　次のとおり入場料の減免を申請します。
	入場日時
	　　　年　　　月　　　日(　　曜日)　　　時　　　分から

	入場目的

	入場者数
	小学校　　　　　学年　　　　　人
中学校　　　　　学年　　　　　人
その他　　　　　　　　　　　　人
引率者　　　　　　　　　　　　人
合計　　　　　人

	減免の理由

	備考

PAGE